

Ministero dell' istruzione dell' università e della ricerca



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di Via L. Da Vinci Via L. Da Vinci, 34 20010 CORNAREDO (MI)

Tel 0293263512/513 MIIC8FK00P@istruzione.it MIIC8FK00P@pec.istruzione.it

icsviadavinci.gov.it

Prot. N. 818 del 29/07/2020

Al sito Web Agli atti

Oggetto: Decreto di nomina docente Animatore Digitale come collaudatore- incarico non oneroso Fondi Strutturali PON_Avviso 4878 del 17/04/2020 , relativo ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" - 2014 – 2020 progetto Smart Class

Codice identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-549

CUP: B82G20001600006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell'ambito del programma Operativo Nazionale "Per la scuola,competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Asse II - Istruzione - Fondo Europeo di sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo specifico 10.8 –"Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi- Azione 10.8.6 –"Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed

interne";

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR n. Prot. AOODGEFID-10448 del 05/05/2020, di

approvazione del progetto Smart Class "Dalla didattica a distanza alla didattica

della prossimità" (10.8.6A-FESRPON-LO-2020-549);

Considerato che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario reperire e selezionare

personale esperto, eventualmente anche esterno all'istituzione scolastica, per

l'attività di Collaudatore;

Considerato le esperienze pregresse ed i titoli del docente prof. Grassini Marco come

Animatore Digitale dell'Istituto Comprensivo L. Da Vinci;

NOMINA

Il Prof. Grassini Marco, animatore digitale dell'ICS L. Da Vinci come Collaudatore del progetto Smart Class "Dalla didattica a distanza alla didattica della prossimità" (10.8.6A-FESRPON-LO-2020-549).

L'incarico sarà svolto senza oneri per l'Amministrazione.

Il presente incarico viene reso pubblico mediante affissione all'albo dell'istituto nel sito internet www.icsviadavinci.gov.it alla voce FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PON 2014-2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Dott.ssa Giuseppina Aloisi)

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D.Lgs. n. 39/1993





